"ΜΑΤΙΣ, Hesychio *μέγας* : addens, quosdam accipere ἐπὶ τοῦ βασιλέως." H. Steph.

"ΜΕΓΑΛΑΡΤΟΣ. Polemo ap. Athen. [109.] scribit ἐν Σκῶλῳ τῷ Βοιωτικῷ *Μεγαλάρτον* καὶ *Μεγαλομάζον ἀγάλματα ἰδρῦσθαι*, Magnorum panum datoris. *Ἰαῖο*. *Μεγαλαρτία*, Festum magnorum panum. Tradit enim e Semo Delio, τοὺς ἀχαιῖτους esse ἀρτοὺς *μεγάλους*, Thesmophoriis fieri solitos : ac Festum, quo offerantur, appellari *Μεγαλαρτίαν* : eos vero, qui offerunt, canere se offerre *Ἀχαιῖτην στέατος ἔμπλεον τράγον κριθανίτην*." H. Steph.

"ΜΕΓΑΡΑ, Loci nomen ; ita enim dicitur Urbs quædam Isthmo vicina, media inter Peloponnesum, Atticam et Bœotiam. Ejus Cives DICUNTUR *Μεγαρεῖς*, Lat. Megarenses. Est inde POSS. *Μεγαρικὸς*, [ἡ, ὄν,] *Megaricus*, [Aristoph. A. 521.] ut *Μεγαρικὰ κεράμια*, *Μεγαρικὰ πιθάκρια*, *Μεγαρικοὶ θύνηοι*, quorum Megaris copia est. At *Μεγαρικὰ σφιγγες*, Proverb. de meretricibus, teste Hes., qui et aliud Proverb. affert, *Μεγαρέων δάκρυα*, pro Fictitiæ lacrymæ, quod multæ ap. Megarenses nascerentur cæpæ, quæ non veras cient lacrymas. Item ἡ *Μεγαρικὴ* dicitur pro ἡ *Μεγαρικὴ γῆ*, Megarica terra, Megarensium ager : quæ ET *Μεγαρίς* nominatur : nam *Μεγαρικὴ* et *Μεγαρίς* synonyma sunt. [* *Μεγαρικῶς*, Eust. 112, 31.] Est inde et VERB. *Μεγαρίζω*, Megarenses imitor s. sequor, [Dioç. L. 1. p. 249.] Aristoph. A. [822.] *Κλάων Μεγαρεῖς οὐκ ἀφήσεις τὸν σάκον* ; Megarensium modo flebis ; quippe qui cum hostis sis, audeas huc commeare et porcos vendere. Nisi malis, Pœnas dabis et lacrymaberis, ut qui Megarensium factionem ceu hostis secutus sis. Sunt inde et localia ADVV. *Μεγάραδε*, ET *Μεγαροῖ*, ET [ap. Athen. 13, 6.] *Μεγαρόθεν* : quorum primum signif. eis *Μέγαρα*, *Megara* : secundum, ἐν *Μεγαρίοις*, Megaris : tertium, ἐκ s. ἀπὸ *Μεγάρων*, Megaris, E Megarensium agro." H. Steph. "Μεγαρεῖς, Chardon Magaz. Encycl. N. 1. T. 1. 1796. p. 94. Bergler. Alciph. 370. *Μεγαρεῖς*, Jacobs. Anth. 7, 261. *Μεγαρικὸς*, Brunck. Aristoph. 1, 73. 2, 116. 202. T. H. ad Plut. p. 274. Argum. Acharn. *Μεγαρικῶς*, Fischer. ad Weller. G. G. 2, 219. * *Μεγαρήσιος*, Huschk. Anal. 294. *Μεγαρίζω*, Tyrwh. ad Aristot. Poët. 174. *Μεγάραδε*, Acharn. 524. *Μεγαροῖ*, 758. Toup. Opusc. 2, 284. Koen. ad Greg. 169. *Μεγαρόθεν*, Brunck. Aristoph. 1, 68. 2, 202. Lucian. 1, 627. Chardon Magaz. Encycl. N. 1. 1796. p. 104." Schæf. Mss.

"ΜΕΓΑΣΥΠΝΟΣ, Uvæ species in Cnido, Hes." H. Steph.

"ΜΕΖΕΑ, τὰ, Pudenda, Verenda, Genitalia membra. Hesiod. E. [510.] de brumali tempore, *Θῆρες δὲ φρίσσουσ', οὐρὰς δ' ὑπὸ μέζε' ἔθεντο*, i. e. ὑπὸ τὰ αἰδοῖα. Apud Hes. oxytonos *Μεζὸς*, exp. *αἰδοῖον*." H. Steph. "Cf. *Μήδεα*, Barker. ad Etym. M. 960—1. ubi * *Εὐμέζεος*." Edd. "Koen. ad Greg. 253." Schæf. Mss.

"ΜΕΑΚΑ, ἡ, a P. Ægin. esse dicitur ὄψον τι διὰ γάλακτος, itidemque Galeno, qui esse dicit ἐν τῶν ἐκ *Ῥώμῃ εὐδοκμοῦντων ἐδεσμάτων*, ut et τὸ ἀφρόγαλα, æstate præcipue comedi solitum stomachi refrigerandi causa. Paxamus ap. Geop. 18. fin. melcam bonam fieri scribit, si lac iu vasa, quæ prius aceto bullierint, infundatur. Vide l. Sed v. h., licet ab istis Lat. esse dicatur, tamen ap. Lat. non invenitur : ut recentem fuisse suspicio sit. Saxones et ceteri inferioris Germaniæ incolæ *Læ* simili nomine appellant." H. Steph.

"* ΜΕΑΚΑΡΤΟΣ, Hercules Phœnicibus dictus, teste Philone Bybl. Scaliger. ad Euseb." Gataker. Mss.

"ΜΕΑΚΙΟΝ, Hesychio *κρήνη*, Fons : et *παίγνιον*, Ludicrum." H. Steph.

"* ΜΕΝΕΔΗΜΟΣ ap. Cythnios, Clem. Alex. Protr. p. 35." Edd.

"* ΜΕΝΕΣΤΑΙ s. *Μενεσται*, Servorum quoddam genus ap. Thessalos, qui postea *Πενέσται* s. *Πενεσται* dicti sunt." Schweigh. Mss. "Athen. 264." Edd.

"* ΜΕΝΙΣΤΗΠΙΟΝ, Gl. Deluca, leg. Delphica. Vide *Μηνιστήριον*." Edd.

"* ΜΕΝΟΥΘΙΣ, et * *Εὐμενουθίς*, Barker. in Classical Journal 29, 169." Edd.

"ΜΕΡΑ, Hesychio *ὄμματα*, Oculi." H. Steph.

"ΜΕΡΚΗΑΙΝΟΣ s. *Μερκηδόνιος*, Romæ olim dictus fuit ὁ ἐμβόλιμος μῆν, qui Februario inserebatur, a Numa institutus. Vide Plut. Numa 131. Cæsare 1349." H. Steph.

"ΜΕΣΟΔΟΜΑ, Laconibus *γυνή*, Hes. Sed suspecta hæc reddunt quæ paulo ante leguntur ap. Eund., *Μεσόδμα γυνή*. Quare *ἐφεκτέον*." H. Steph.

"* ΜΕΣΣΗΝΙΑΚΟΣ, ἡ, ὄν, Strabo 426. 550." Edd. "Ad Paus. 363. * *Μεσσήνη*, ad Diod. S. 1, 452. 511. 2, 54. 499. ad Phalar. 308. Jacobs. Anth. 8, 107. 178. Fac. ad Paus. 1, 547. * *Μεσσήνιος*, * *Μεσσανίος*, * *Μεσήνιος*, ad Charit. 254. Casaub. ad Athen. 1, 21. ad Herod. 722. ad Diod. S. 1, 402. 452. 462. *Μεσσήνιοι* conf. cum *Μιλήσιοι*, ad Diod. S. 1, 702." Schæf. Mss.

"ΜΗΔΕΑ, Hesychio non solum *βουλευματα*, Consilia : ut, *Ἐν πυρὶ δὴ βουλαί τε γενολατο, μήδεά τ' ἀνδρῶν* : sed etiam τὰ αἰδοῖα, Pudenda, Verenda, ut, *Μήδεά τ' ἐξερύσας δῶψ κισιν ὤμα δάσασθαι*." H. Steph. "Manetho 6, 297. Eust. 558. Cf. *Μέζεα*, Oppian. K. 4, 441." Edd. "Porson. Phœn. 866. Anton. Lib. p. 118. Verh." Schæf. Mss. "Urina, Oppian. K. 4, 441." Wakef. Mss.

"ΜΗΔΟΣ, ὁ, Medus : Filius Medæ, a quo *Μῆδοι* dicti sunt Populi, qui Caspiis adjacentem portis regionem incolunt, ut Persæ a Persa ejus fratre, regionem habitantes vicinam. Illorum regio DICITUR *Μηδία*, Media : pro *Μηδία χώρα*, Media regio : ex ADJ. *Μήδιος*, [α, ὄν,] *Medius* : e quo *Μῆδοι*, s. *Μήδιοι* ἄνδρες, dicuntur οἱ *Μῆδοι*, *Medi*, Qui a Medo originem trahunt : auctore Steph. B. Hes. autem *Μῆδιος* exp. *μαλακὸς*, Mollis : procul dubio a vitio ejus gentis ; fuisse enim eos *μαλακοὺς καὶ ἀβροῦς* tam in cultu corporis, quam in victu, præter alios Athen. tradit 12. Rursum Hes. et Herbam quandam hoc nomine esse ait, necnon *λίθον Μηδιάτην*. De herba vide Diosc. 4, 18. e quo hæc Plin. 27, 12. init. *Medion* folia habet iridis sativæ, caulem tripedalem, et in eo florem grandem, purpureum, rotundum, semine minuto, radicem semipedalem : in saxis opacis nascitur. [Campanula Laciniata Linn., *Michauxia Campanulata*.] Meminit idem et *Medææ gemmæ*, 37, 10. : *Medea nigra* est, a *Medea* illa fabulosa inventa : habet venas aurei coloris : sudorem reddit croci, saporem autem vini. Præter hoc *Μήδιος* a *Medis* deriv. ET *Μηδικὸς*, [ἡ, ὄν,] *Medicus*, Medorum proprius : ut

Μηδική στολή), Amictus s. Habitus Medicus. Et Μηδική βοτάνη, Medica herba: sic dicta ἀπὸ τοῦ ἐν Μηδίᾳ πλεονάζειν, Quod magna ejus in Media copia sit: maxima prædita vi nutriendi equos, inquit Strabo 11. et ex eo refert Steph. B. Sic et Plin. 18, 16. Medica externa etiam Græciæ, ut a Medis advecta per bella Persarum, quæ Darius intulit. Sed vel in primis dicenda; tanta dos ejus est: cum uno satu amplius quam tricenis annis duret. Similis est trifolio, caule foliisque geniculata: quicquid in caule assurgit, folia contrahuntur. Vide et Caton. R. R. 42. Varron. 1, 42. 2, 2. Columell. 2, 2. item Aristot. H. A. 8. et Diosc. 2, 177. Rursum Strabo l. c. Fert, inquit, Media et τὸ σίλφιον: unde succus ejus dicitur Μηδικὸς ὄπὸς, Medicus succus: Cyrenaico non multo inferior, nonnuncquam et præstantior. Idem est ap. Steph. B. Est et Μηδικὴ μῆλεα, Medica malus: et Μηδικὸν μῆλον, Medicum malum: de quibus vide in Μῆλον, et Plin. 12, 3. 11, 35. ubi itidem malum Medicum vocat, nec aliam arborem in Medis laudari ait. Quin et Virg. Georg. 2. Media fert tristes succos tardumque saporem Felicis mali: quo non præsentius ullum, Pocula si quando sævæ infecere novercæ, Miscueruntque herbas et non innoxia verba, Auxilium venit, ac membris agit atra venena. Ipsa ingens arbor, faciemque simillima lauro, Et, si non alium late jactaret odorem, Laurus erat; folia haud ullis labentia ventis, Flos prima tenax: animas et olentia Medi Ora foveat illo, et senibus medicantur anhelis. Item Μηδικὸς ὄρνις, Medica avis, dicitur ὁ τὰὺς, Pavo, quod e Media in hæc citeriora loca sit transvectus. Plur. τὰ Μηδικὰ ap. Historicos pro Res contra Medos gestæ, Bella Persica. Aristot. Polit. 5. Μετὰ τὰ Μηδικὰ. Ibid. Μικρὸν ὑσπερον τῶν Μηδικῶν. Ἐὶ rursus, Ἐν τοῖς Μηδικοῖς. Inde Μηδοφόροι, Medorum occisores, in bello sc. contra eos, s. contra Persas, gesto. Epigr. Pro Μηδικῇ, s. Μηδία, dicitur etiam Μηδία, cujus Steph. B. meminit: ut Μηδία γυνή, Μηδία χώρα. Denique a Medis est VERB. Μηδίζω, Medos imitor. Item Medos sequor, h. e. Medorum partes sequor, Cum Medis s. Persis facio. Xen. 'E. 3. "Ὅτι μόνος Ἐπερτιέων μηδίας ἐφυγεν. [Thuc. 3, 62.] Unde VERBALE Μηδισμός, ὁ, Cum Medis s. Persis facere, Herod. [8, 92.] Ἐς τῶν Αἰγυπτίων Μηδισμὸν ὀνειδίζων." H. Steph. " Cf. 4, 165. Μηδική, Diosc. Notha 442. Glossæ: Μηδικὴ χώρα Medica. Μηδικόν Citreum. Μηδικὸς λίθος, Trall. 9. p. 165. * Μηδιστή, Strabo 764. Barker. ad Etym. M. 1083." Edd. " * Μήδεια, Act. Traj. 1, 199. Μῆδος, Bergler. Alciph. 175. Jacobs. Anth. 10, 11. Μῆδοι, Thom. M. 711. Persæ, Casaub. ad Athen. 110. Μηδία, Schneider. ad Xen. K. A. 112. 117. ad Diod. S. 1, 657. 2, 388. 389. ad Lucian. 2, 41. 61. Μηδική, Diod. S. 1, 210. Τρυφὴ Μηδική, Toup. Opusc. 2, 297. Τὰ Μηδικὰ, Boissonad. Philostr. 343. Comparat., Hutchinson. ad Xen. K. II. 10. * Μηδοκτόνος, Monum. Byz. 19. Μηδοφόρος, 20. 30. Lollius Bass. 8. Μηδίζω, ad Herod. 562. Μηδισμός, Paus. 1, 343. * Μήδειος, Bergler. Alciph. 175. Simonid. 28. * Μήδη, Callim. 1, 489." Schæf. Mss. " Μηδίζω, Schol. Æschin. p. 260. * Ἡμίμηδος, Cœnomaus et Apul. ap. Wessel. ad Herod. 1, 91. Euseb. P. E. 213." Edd.

" ΜΗΛΟΣ, ἡ, Melus: Insula una e Cycladibus, in qua Urbs ejusdem nominis. Ejus Civis, Μήλιος, Melius. Ab Aristoph. N. [830.] Socrates vocatur Μήλιος, non quod e Melo oriundus esset, sed quod videretur facere cum Diagora Melio, qui Ἄθεος habebatur: posito ibi τῷ Μήλιος pro ἄθεος καὶ ἀσεβῆς ὡς Διαγόρας ὁ Μήλιος. Apud Eund. [O. 186.] Proverb. Μήλιος λιμὸς, Melia fames, pro Maxima; quia talis olim Melum pressisse dicitur. Ab hac ipsa insula denominata Μηλία γῆ, Terra Melia, coloris cinericii ut Eretria, non medicis tantum usitata ad corpus reddendum purum, sed pictoribus etiam ad diuturnitatem colorum. Vide Diosc. 5, 180. Vocatur eadem et Μηλίσ. Ita enim ap. Plut. de discern. Amico et Adul. Appellat pictor Megabyzo volenti aliquid disserere de lineis et umbra, respondit, Ὅρῃς τὰ παιδάρια ταυτὶ τὰ τὴν μηλίδα τριβόντα; A Theophr. de Lap. [400.] nominatur et Μηλία et Μηλιάς: ubi etiam dicit pictores ea uti quod sit καλή, διὰ τὸ λίπος ἔχειν καὶ πυκνότητα

καὶ λειότητα. Apud Hippocr. vero de Ule. μηλιάδα ὀμης Gal. exp. τῆς ἀπὸ Μήλου χαλκίτεως ἢ στυπτηρίης: quoniam eod. lib. bis pro eod. dicit, στυπτηρίην μηλίην: attestante et Diosc. τὴν Μηλίαν γῆν esse στυπτηριώδη τῇ δυνάμει, Aluminosa vi præditam. Lat. τὴν Μηλίαν γῆν appellant Melinum: ut Plin. 35, 67. et Paul. Jurisc. Pand. 31. de Legatis 3. Ita Vitruv. 7, 7. Melinum nomen habet ex eo, quod ejus vis metalli insulæ cycladi Melo dicitur esse. Necnon Plaut. Mostell. Neque cerussam, neque melinum, neque aliam officiam. || At Μήλιαι, Hesychie ἀστράγαλοι. Alioqui Μηλία est et Urbs Thessaliæ vicina Trachini: cujus Incolæ dicuntur Μηλιεῖς, ut tradit Schol. Soph. Trach. p. 338. qui ab iisdem et Μηλιάδας ἄμφας denominari scribit in Philoct. p. 410. Ab eadem urbe dicta Μηλίσ λίμνη a Soph. Trach. p. 353.: et Μηλιακὸς κόλπος a Schol. ibid., qui etiam addit, eum λίμνην dixisse pro θάλασσαν. Mentio horum ap. Steph. B. quoque, qui Μηλίαν esse dicit etiam Vicum Acarnaniæ." H. Steph. " Μήλιος, ad Herod. 548. M. πόντος, Theogn. 680. M. λιμὸς, Brunck. Aristoph. 2, 144. Μήλιαι, Nymphæ, ad Anton. Lib. 208. Verh. Μηλίσ, Regio, Wessel. Diss. Herod. 126.; ad Herod. 598. 633. Soph. Trach. 636. Pictorum, Plut. Mor. 1, 222. Μηλίδες, Bergler. Alciph. 302. Μηλιάδες, ibid. ad Anton. Lib. 208. Verh. Soph. Phil. 725. Villosis, ad Long. 200. Μηλιεὺς, Soph. Phil. 4. Brunck. Aristoph. 1, 73. Conf. cum Μήλιος, Kuster. 190. Μηλιεῖς, Μαλιεῖς conf., Bast Lettre 114. Μαλιεὺς, Μηλιεὺς, Santen. ad Catulli Eleg. ad Manlium 53. (Gott. Anz. 1789. 73. St.) ad Herod. 562. 633. ad Diod. S. 1, 405." Schæf. Mss. " Μηλίσ, adj. fem., Terra, Ælian. V. H. 71. Color quis, Plut. 2, 58. Μηλιάδες, Eust. II. 797, 5. * Μηλικαί, i. q. Μηλιάδες, Long. p. 88." Wakef. Mss.